Система смазки QSK78

VC6725 Крышка клапана 

Part# Description Required Remarks 
1 3089016 Болт 6 M10 X 1.50 X 35.
2 3640483 Прокладка крышки клапана 18  
3 3900679 Болт 1 M10 X 1.50 X 80.
4 3903464 Болт 107 M10 X 1.50 X 40.
5 4006216 Крышка коромысла 17  
6 4007836 Крышка коромысла  1  
7 4007837 Крышка коромысла  1  
8 4007838 Прокладка крышки клапана                  1  

LC6703-04 Маслоохладитель моторного масла

Part# Description Required
1 212161 Уплотнительное кольцо  20
2 3641960 Маслоохладитель 5
3 3089271 Гайка 10
4 3637730 Прокладка крышки маслоохладителя  10

LF6067-05 Полнопоточный масляный фильтр

Part# Description Required Remarks
1 3089232 Болт 2 M10 X 1.50 X 45.
2 3631782 Проставка 2  
3 3643718 Кронштейн  1  
4 3902116 Болт 2 M12 X 1.75 X 50.
5 3902662 Гайка 4 M10 x 1.50
6 3903464 Болт 4 M10 X 1.50 X 40.
7 3904446 Болт 4 M10 X 1.50 X 70.
8 3910495 Болт 2 M12 X 1.75 X 30.
9 3914407 Болт 4 M10 x 1.50 x 100
10 4007409 Кронштейн  1  
11 4007412 Кронштейн  1  
12 4066135 Прокладка  1  
13 4066136 Прокладка  1  
  4086601 Основание масляного фильтра 1  
14 3633325 Уплотнительное кольцо  2  
15 4007689 Основание масляного фильтра 1  
16 4016425 Трубка 1  

BR6818 Сапун картера

Part# Description                                           Required Remarks
1 43828 A Хомут  3 11 16 - 1 1/2 in.
2 43828 B Хомут  5 1 5/16 - 2 1/4 in.
3 43828 E Хомут  8 2 5/16 - 3 1/4 Inch.
4 68189 Хомут 1  
5 3642247 Сапун картера 1  
6 3642264 Сапун картера 1  
7 3642269 Сапун картера 1  
8 3642271 Трубка 2  
9 3642285 Кронштейн  2  
10 3867561 Датчик давления картерных газов  1  
11 3902662 Гайка 2 M10 x 1.50
12 3902663 Болт 4 M10 x 1.50 x 120
13 3903112 Болт 12 M10 X 1.50 X 30.
14 3903990 Болт 6 M10 X 1.50 X 20.
15 4006880 Шланг 1  
16 4006890 Прокладка  2  
17 4006891 Шланг 1  
18 4006930 Хомут 1  
19 4007898 Шланг 1  
20 4007899 Шланг 1  
21 4007900 Шланг 1  
22 4007901 Шланг 2  
23 4007902 Патрубок 1  
24 4007903 Патрубок  1  
25 4100660 Уплотнительное кольцо  2  

LP6705-05 Масляный насос

Part# Description Required Remarks 
1 3089016 Болт 3 M10 X 1.50 X 35.
2 3089234 Болт 1  
3 3089886 Уплотнительное кольцо  2  
4 3636362 Штуцер перекачки масла 1  
  3642282 Масляный насос 1  
5 3026233 Фиксатор шестерен  1  
6 3642796 Масляный насос 1  
7 3900635 Болт 3 M10 X 1.50 X 60.
8 3911678 Втулка  1  
9 4001283 Штифт  1  
10 3900637 Болт 6 M12 x 1.75 x 35
11 3902460 Болт 6 M10 X 1.50 X 25.
12 3910540 Болт 2  
13 3914407 Болт 3 M10 x 1.50 x 100
14 4016660 Шайба 2  
15 4016661 Шайба 2  
16 4916874 Штуцер перекачки масла 1  
17 4916878 Трубка 1  

OP6085-04 Поддон картера 

Part# Description Required Remarks
  3637491 Переходник 1  
  3089023 Заглушка  9 M42 X 2.00 X 19.5.
1 3089019 Уплотнительное кольцо  9 M42.
2 3089021 Заглушка  9 M42 X 2.00 X 19.5.
  3089238 Заглушка  5 M22 x 1.50 x 20.1
3 3089239 Заглушка 1 M22 x 1.50 x 20.1
4 3089240 Уплотнительное кольцо  1 M22
5 3637137 Переходник масляного поддона  1  
  3678611 Заглушка  2  
6 3678605 Заглушка  2  
7 3678606 Уплотнительное кольцо  2 M27 X 2.00
  3678873 Заглушка  1 M18 X 1.5 X 19.5
8 3678786 Уплотнительное кольцо  1 M18
9 3678791 Заглушка  1 M18 X 1.5 X 19.5
  3678921 Заглушка  8 M14 X 1.5 X 16
10 3678912 Уплотнительное кольцо  1 M14
11 3678922 Заглушка  1 M14 X 1.5 X 16
12 3900634 Болт 66 M10 X 1.50 X 50.
13 4017079 Поддон картера 1  
14 4065555 Прокладка поддона  1  
12 3900634 Болт 45 M10 X 1.50 X 50.
  3902460 Болт 11 M10 X 1.50 X 25.
16 3902662 Гайка 4 M10 x 1.50
17 4006236 Прокладка переходника масляного поддона 1  
18 4006413 Трубка подачи топлива 1  
19 4006483 Уплотнительное кольцо  1  
20 4007706 Кронштейн  1  
21 4007725 Зажим  3  
22 4007735 Гайка 6  
23 4007909 Зажим  3  
24 4007910 Кронштейн  1  
25 4086650 Кронштейн  1  

OP6738 Крепление маслянго поддона 

Part# Description                                                       Required Remarks
1 3900635 Болт 5 M10 X 1.50 X 60.   

CM6706-02 Крышка следящих элементов кулачков

Part# Description Required Remarks
1 3900634 Болт 24 M10 X 1.50 X 50.
2 3900679 Болт 24 M10 X 1.50 X 80.
3 4005020 Прокладка крышки следящих элементов кулачков 6  
4 3636649 Крышка следящих элементов кулачков 6  

OB6776-06 Крышка люка для руки 

Part# Description Required Remarks
1 4100660 Уплотнительное кольцо  16  
2 3411146 Крышка люка для руки 1  
3 3903990 Болт 32 M10 X 1.50 X 20.
  3678923 Заглушка  1 M10 X 1.00 X 13.5
4 3678925 Уплотнительное кольцо  1 M10.
5 3678924 Заглушка  1 M10 X 1.00 X 13.5
6 4086695 Крышка люка для руки 14  
7 4015982 Крышка люка для руки 1  

LG6044-03 Измеритель уровня масла

Part# Description Required Remarks
1 107460 Хомут 1  
2 4007583 Зажим  1  
  3332059 Штуцер  1  
3 3089019 Уплотнительное кольцо  1 M42.
4 3332060 Штуцер  1  
5 3332160 Уплотнительное кольцо  1  
6 3904446 Болт 1 M10 X 1.50 X 70.
7 3902460 Болт 1 M10 X 1.50 X 25.
8 3902662 Гайка 1 M10 x 1.50
9 4007624 Трубка  1  
10 4007627 Кронштейн 1  
11 4007628 Измерительный щуп 1  
12 4007631 Трубка 1  
13 4007935 Кронштейн  1  
14 4007602 Гайка 2  
15 3900635 Болт 3 M10 X 1.50 X 60.

PL6727 Устройство для прокачки масла на двигатель 

Part# Description Required Remarks
1 68189 Хомут 1  
2 104857 Прокладка вентилятора 1  
3 3089016 Болт 1 M10 X 1.50 X 35.
  3410392 Угловой штуцер 1  
4 3089019 Уплотнительное кольцо  1 M42.
5 3332160 Уплотнительное кольцо  1  
6 3410393 Угловой штуцер  1  
7 3625826 Гайка 4  
8 3637361 Жгут проводов 1  
9 3637676 Шланг 1  
10 3637677 Шланг 1  
11 3902460 Болт 6 M10 X 1.50 X 25.
12 3902662 Гайка 3 M10 x 1.50
13 3903112 Болт 2 M10 X 1.50 X 30.
14 3910495 Болт 2 M12 X 1.75 X 30.
  4006284 Штуцер  1  
15 3075658 Уплотнительное кольцо  1  
16 3678846 Уплотнительное кольцо  1  
17 4006285 Штуцер 1  
18 4006977 Шланг 1  
19 4007201 Устройство для прокачки масла на двигатель  1  
20 3643839 Клапан 1  
  4007207 Соединитель  2  
15 3075658 Уплотнительное кольцо  1  
21 4007208 Штуцер  1  
22 4007270 Кронштейн  2  
23 4007550 Кронштейн насоса 1  
24 4007584 Зажим  2  
  4065275 Жгут проводов 1  
25 4007286 Жгут проводов 1  
26 4007287 Жгут проводов 1  
27 4007288 Кабель  1  
28 4007290 Кабель  1  
29 4101380 Кабель  1  
30 4065468 Реле 1  
  4065714 Угловой штуцер  1  
31 3063166 Уплотнительное кольцо  1  
5 3332160 Уплотнительное кольцо  1  
32 4065715 Угловой штуцер  1  
  4065716 Угловой штуцер  1  
15 3075658 Уплотнительное кольцо  1  
33 3201585 Уплотнительное кольцо  1  
34 4065717 Угловой штуцер  1  
35 4066180 Кронштейн насоса 2  
36 4101287 Переключатель  1